
VİETNAM KAMBOÇYA LAOS TURU – 14 Gün 

1. GÜN: İSTANBUL  SAİGON (HO CHI MINH CITY) – UÇUŞ 
İstanbul Havalimanı’nda gece saat 12:00’da buluşmamızın ardından Türk Hava 
Yolları’nın tarifeli seferi ile saat 15:00’da Vietnam’ın en büyük ve en canlı şehri olan 
Ho Chi Minh City’ye (eski adıyla Saigon) hareket ediyoruz. Yaklaşık 9 saat 40 
dakikalık yolculuğumuz başlıyor. 

Geceleme Uçakta. 

2. GÜN: İSTANBUL  SAİGON (HO CHI MINH CITY) – VARIŞ VE AKTİVİTE 

Yerel saatle 04:55’de Saigon’a varıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından, 
özel aracımızla şehir merkezine geçerek otelimize yerleşiyoruz. Kısa bir dinlenme 
süresinin ardından, yerel mutfağın öne çıkan tatlarının sunulduğu restoranda öğlen 
yemeğimizi alıyoruz. 

Öğleden sonra, Ho Chi Minh’in kolonial döneme ait zarif caddelerinde kısa bir 
yürüyüş turu yapıyoruz. Dong Khoi Caddesi ve çevresinde gerçekleştireceğimiz bu 
hafif yürüyüş sırasında Fransız etkisinin hissedildiği mimari dokuyu yakından 
gözlemleme fırsatı bulacağız. Dileyen misafirlerimiz Saigon Nehri kıyısında kahve 
molası verebilir. Gün sonunda otelimize dönüyor ve dinlenmeye çekiliyoruz. 

Öğle yemeği alınacak. 

Otelimiz: Liberty Central Saigon Centre Hotel 4★ vb. 

3. GÜN: HO CHI MINH CITY – TAM GÜN ŞEHİR TURU 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Vietnam’ın kültürel kalbi sayılan Ho Chi 
Minh City’yi keşfetmek üzere tam günlük şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak 
Fransız sömürge döneminden kalan ve şehrin simgelerinden biri olan Notre Dame 
Katedrali ve hemen karşısındaki kolonial mimarisiyle ünlü Merkez Postane Binasını 
ziyaret ediyoruz. Ardından Vietnam Savaşı dönemine ışık tutan Savaş Kalıntıları 
Müzesi'ni geziyoruz. Müzenin ardından, ülkenin bağımsızlık tarihine tanıklık etmiş 
Reunification Palace (Bağımsızlık Sarayı) ile turumuza devam ediyoruz. Öğle 
yemeğimizi yerel bir restoranda alarak Vietnam mutfağının en lezzetli örneklerini 
tatma imkânı buluyoruz. Günün kalan kısmında Ben Thanh Pazarı ve çevresinde 
serbest zaman veriyoruz. 



Öğle Yemeği alınacak. 

Otelimiz: Liberty Central Saigon Centre Hotel 4 vb.* 

4. GÜN: HO CHI MINH – CU CHI TÜNELLERİ & MEKONG DELTASI 

Bugün Vietnam’ın hem tarihi hem doğal yönlerini keşfedeceğimiz, dolu dolu bir gün 
bizi bekliyor. Sabah kahvaltımızın ardından ilk olarak, Vietnam Savaşı’nın en ilginç 
yer altı yapılarından biri olan Cu Chi Tünellerine doğru yola çıkıyoruz. Gerilla 
savaşının en çarpıcı izlerini barındıran bu tüneller, yer altı yaşam alanları, tuzak 
sistemleri ve sığınakları ile ziyaretçilerine etkileyici bir deneyim sunuyor. Ardından 
bölgenin en verimli su yollarından biri olan Mekong Deltası’na geçiyoruz. Burada 
geleneksel teknelerle yapacağımız gezi sırasında tropikal doğanın kalbine yolculuk 
yapacak, palmiye ağaçları arasından geçen dar kanallarda yöresel yaşamı 
gözlemleyeceğiz. Yol boyunca yerel üreticilerden taze tropikal meyveler tadabilir, 
geleneksel el sanatlarıyla tanışabilirsiniz. 

Akşam yemeği alınacak. 

Otelimiz: Liberty Central Saigon Centre Hotel 4 vb.* 

5. GÜN: SAİGON – PHNOM PENH (KAMBOÇYA) / KARAYOLUYLA SINIR 
GEÇİŞİ & MEKONG NEHRİ’NDE AKŞAM YEMEĞİ 

Kahvaltının ardından otelimizden ayrılıyor ve Vietnam’dan Kamboçya’ya doğru 
unutulmaz bir kara yolculuğuna başlıyoruz. Yol boyunca Vietnam kırsalını 
gözlemleme, gündelik yaşamın içinden geçme ve sınır geçiş sürecini bizzat 
deneyimleme fırsatı buluyoruz. Moc Bai – Bavet sınır kapısından çıkış ve giriş 
işlemlerinin ardından Kamboçya topraklarına adım atıyor ve başkent Phnom Penh’e 
doğru devam ediyoruz. Varışımızın ardından otelimize yerleşiyor, kısa bir dinlenme 
molası veriyoruz. Akşam saatlerinde, Mekong Nehri üzerinde gerçekleşecek keyifli 
bir tekne turuna katılıyoruz. Nehir kıyısındaki tarihi şehir silüeti eşliğinde alınacak 
akşam yemeği, Kamboçya’daki ilk gecemize eşsiz bir başlangıç olacak. 

Akşam yemeği alınacak. 

Otelimiz: Sun & Moon Riverside Hotel Phnom Penh 4 vb.* 

6. GÜN: PHNOM PENH – BAŞKENT TURU & TARİHİN İZLERİ 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Kamboçya’nın başkenti Phnom Penh’i 
keşfe çıkıyoruz. Turumuza ilk olarak şehrin kalbinde yer alan ve mimarisiyle göz 
dolduran Kraliyet Sarayı ile başlıyoruz. Saray kompleksi içinde yer alan Gümüş 
Pagoda (Silver Pagoda), zümrüt ve altın heykelleriyle dikkat çekerken, ülkenin 
ruhani zenginliğini de gözler önüne seriyor. Ardından, Kamboçya tarihinin acı dolu 
dönemine tanıklık etmek üzere Tuol Sleng Soykırım Müzesi (S-21)'ni ziyaret 
ediyoruz. Kızıl Kmer rejimi döneminde bir hapishaneye dönüştürülmüş olan bu okul 



binası, yaşanmış trajedilere ışık tutuyor. Öğle saatlerinde yerel bir restoranda kısa 
bir mola vererek Kamboçya mutfağının öne çıkan lezzetlerini deneme şansı 
buluyoruz. Turun devamında nehir kıyısındaki Wat Phnom Tapınağı ve Bağımsızlık 
Anıtı çevresinde kısa bir yürüyüş yaparak günü tamamlıyoruz. 

Öğle yemeği alınacak. 

Otelimiz: Sun & Moon Riverside Hotel Phnom Penh 4 vb.* 

7. GÜN: PHNOM PENH – TONLE SAP GÖLÜ TEKNE TURU – SİEM REAP 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Phnom Penh’ten ayrılarak ülkenin 
kuzeyine, Siem Reap’e doğru yola çıkıyoruz. Yol güzergâhımız üzerinde, 
Güneydoğu Asya’nın en büyük tatlı su gölü olan Tonle Sap Gölüne uğruyoruz. 
Burada gerçekleştireceğimiz kısa bir tekne turu sırasında, göl üzerinde kurulmuş 
yüzen köyleri yakından görme şansı buluyoruz. Bu bölge, evleri, okulları, hatta 
marketleriyle tamamen suyun üzerine kurulu bir yaşam biçimine sahne olurken, 
Kamboçya’nın geleneksel hayatını gözler önüne seriyor. Tekne turumuzun ardından 
kara yolculuğumuza devam ederek akşam saatlerinde UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’nde yer alan Angkor Tapınakları’na ev sahipliği yapan Siem Reap’e 
ulaşıyoruz. Otele yerleşmenin ardından, yerel lezzetler sunan otantik bir restoranda 
akşam yemeğimizi alıyoruz. 

Akşam yemeği alınacak. 

Otelimiz: Somadevi Angkor Boutique & Resort 4 vb.* 

8. GÜN: SİEM REAP – ANGKOR WAT & ANGKOR THOM TAM GÜN TURU 

Kahvaltının ardından, bugün dünyanın en etkileyici arkeolojik alanlarından biri olan 
Angkor Antik Kenti’ni keşfetmek üzere tam günlük bir tura çıkıyoruz. Turumuza, 
Khmer mimarisinin zirvesi kabul edilen ve aynı zamanda dünyanın en büyük tapınak 
kompleksi olan Angkor Wat ile başlıyoruz. 12. yüzyılda inşa edilen bu görkemli 
yapıda tanrılara adanmış rölyefleri, devasa kuleleri ve kutsal havuzları yakından 
inceleme şansı buluyoruz. Ardından, Khmer İmparatorluğu’nun başkenti olan Angkor 
Thom bölgesine geçiyoruz. Burada gizemli gülümsemeleriyle ünlü Bayon Tapınağı, 
antik kraliyet geçit törenlerinin düzenlendiği Fil Terası ve kutsal Baphuon Tapınağı 
turumuzun öne çıkan durakları arasında yer alıyor. Gün boyunca tarihi ihtişam ve 
doğanın iç içe geçtiği büyülü bir atmosferi deneyimliyoruz. 

Öğle yemeği alınacak. 

Otelimiz: Somadevi Angkor Boutique & Resort 4 vb.* 

9. GÜN: SİEM REAP ✈ LUANG PRABANG (LAOS) – VARIŞ VE DİNLENME 

Sabah saatlerini Siem Reap’te dinlenerek ya da çevrede kısa gezintiler yaparak 
geçiriyoruz. Öğle sonrası belirlenen saatte otelimizden ayrılarak havalimanına 



transfer sağlıyoruz. Vietnam Airlines’a ait uçuş ile saat 17:05’te hareket ederek 
yaklaşık 1 saat 25 dakikalık bir yolculuk sonrası yerel saatle 18:30’da Laos’un 
kültürel başkenti Luang Prabang’a varıyoruz. Pasaport işlemlerinin ardından bizi 
bekleyen aracımızla şehir merkezindeki otelimize geçiyoruz. Bu sakin ve mistik 
şehrin ilk akşamında, geleneksel Laos mutfağının özenle sunulduğu bir restoranda 
akşam yemeğimizi alıyor, günün yorgunluğunu keyifli bir atmosferde atıyoruz. 

Akşam yemeği alınacak. 

Otelimiz: Villa Santi Hotel Luang Prabang 4 vb.* 

10. GÜN: LUANG PRABANG – TAM GÜN DOĞA & KÜLTÜR TURU 

Sabah kahvaltımızın ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Luang 
Prabang’ı keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız, şehrin en eski ve en ihtişamlı 
tapınaklarından biri olan Wat Xieng Thong oluyor. Altın işlemeli duvarları ve 
geleneksel Lao mimarisinin zarif örnekleriyle bu tapınak, Luang Prabang’ın ruhunu 
en iyi yansıtan yapılardan biridir. Ardından, şehrin tarihini ve kraliyet geçmişini 
yansıtan Kraliyet Sarayı Müzesini ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğinin ardından 
rotamızı doğaya çeviriyor ve bölgenin en büyüleyici doğal güzelliklerinden biri olan 
Kuang Si Şelalesine gidiyoruz. Orman içinden yapacağımız kısa yürüyüşle 
ulaşacağımız bu çok katmanlı şelalede yüzme ve fotoğraf molası veriyoruz. Gün 
boyunca hem mistik atmosferiyle Luang Prabang’ın hem de tropik doğanın içinde 
unutulmaz bir gün geçiriyoruz. 

Öğle yemeği alınacak. 

Otelimiz: Villa Santi Hotel Luang Prabang 4 vb.* 

11. GÜN: LUANG PRABANG – ÇEVRE GEZİSİ & HANOI (VİETNAM) UÇUŞU 

Kahvaltının ardından Luang Prabang çevresinde keyifli bir sabah gezisine çıkıyoruz. 
İlk olarak şehre yukarıdan bakan ve panoramik manzarasıyla ünlü Phousi Tepesi’ne 
tırmanıyoruz. Merdivenleri çıktıktan sonra, Mekong Nehri ve Luang Prabang'ın 
geleneksel çatılı evleri eşliğinde harika bir manzara bizi karşılıyor. Ardından 
geleneksel el sanatlarının satıldığı Morning Market (Sabah Pazarı) ve çevresindeki 
sokaklarda yürüyüş yaparak Laos yaşam tarzını yakından tanıma fırsatı buluyoruz. 
Öğle saatlerinde yerel bir restoranda lezzetli bir öğle yemeği aldıktan sonra, 
otelimize dönüyor ve kısa bir dinlenme molası veriyoruz. Akşam saatlerinde 
havalimanına geçiyor, Vietnam Airlines ile saat 19:15’te Hanoi’ye hareket ediyoruz. 
Yaklaşık 1 saatlik uçuşun ardından yerel saatle 20:15’te Hanoi’ye varıyor, otelimize 
transfer sağlıyoruz.Öğle yemeği alınacak. 

Otelimiz: The Q Hotel Hanoi 4 vb.* 



12. GÜN: HANOI – HALONG BAY TEKNE TURU 

Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak, doğa harikası olarak UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde yer alan Halong Bay bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Hanoi’den 
yaklaşık 3 saatlik bir kara yolculuğunun ardından Halong Limanı’na ulaşıyor, burada 
bizi bekleyen geleneksel tasarımlı tekneye biniyoruz. Tekne turumuz sırasında 
turkuaz renkli sular üzerinde yükselen kalker kayalıkları, mağaralar ve irili ufaklı 
adacıklar arasında masalsı bir yolculuğa çıkıyoruz. Öğle yemeğimizi teknede, taze 
deniz ürünlerinin sunulduğu zengin bir menü eşliğinde alıyoruz. Gezi sırasında Sung 
Sot (Sürpriz Mağarası) gibi bölgede öne çıkan doğa oluşumlarını yakından görüyor, 
dileyen misafirlerimiz için güvertede fotoğraf ve dinlenme molaları veriyoruz. Günün 
sonunda tekrar Hanoi’ye dönüyor ve otelimize yerleşiyoruz. 

Öğle yemeği alınacak. 

Otelimiz: The Q Hotel Hanoi 4 vb.* 

13. GÜN: HANOI – ŞEHİR TURU & İSTANBUL DÖNÜŞ UÇUŞU 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Vietnam’ın başkenti Hanoi’yi keşfetmeye 
devam ediyoruz. İlk olarak Vietnam’ın bağımsızlık lideri Ho Chi Minh’in mozolesini 
panoramik olarak görüyor, ardından ülkenin tarihi ve edebi mirasını yansıtan 
Edebiyat Tapınağını ziyaret ediyoruz. Buradan sonra Hanoi'nin ruhani yapılarından 
biri olan Ngoc Son Tapınağı ve hemen yanında yer alan Hoan Kiem Gölü çevresinde 
yürüyüş yaparak şehrin dingin atmosferini soluyoruz. Öğle yemeğimizi şehir 
merkezindeki geleneksel bir restoranda aldıktan sonra alışveriş ve dinlenme için 
serbest zaman veriyoruz. Akşam saatlerinde havalimanına transfer ediliyor ve Türk 
Hava Yolları'nın tarifeli seferi ile saat 22:30’da İstanbul’a hareket ediyoruz. 

Öğle yemeği alınacak. 

Geceleme uçakta. 

14. GÜN: İSTANBUL – VARIŞ 

Yerel saatle 05:40’ta İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte unutulmaz anılarla 
dolu Vietnam, Kamboçya ve Laos keşfimiz sona eriyor. Bir sonraki Ejder Turizm 
organizasyonunda görüşmek dileğiyle! 



UÇUŞ PROGRAMI 

KONAKLAMA LİSTESİ 

✅  TURA DAHİL OLAN HİZMETLER 

✔ Türk Hava Yolları ile İstanbul – Ho Chi Minh & Hanoi – İstanbul ekonomi sınıfı uçak biletleri 
✔ Tüm iç hat ve bölgesel uçuşlar (Vietnam Airlines ile) 
✔ Belirtilen tüm şehirlerde 4★ otellerde 11 gece konaklama 
✔ Her gün otelde kahvaltı 
✔ Her gün ya öğle ya da akşam yemeği (toplam 11 öğün) 

Tari
h

Güzergâh Havayolu Uçuş Saati Süre

1. Gün İstanbul → Ho Chi Minh 
City

Türk Hava 
Yolları

15:00 – 04:55 9s 40dk

8. Gün Siem Reap → Luang 
Prabang

Vietnam Airlines 17:05 – 18:30 1s 25dk

10. 
Gün

Luang Prabang → Hanoi Vietnam Airlines 19:15 – 20:15 1s

13. 
Gün

Hanoi → İstanbul Türk Hava 
Yolları

22:55 – 
05:45+1

11s 10dk

Şehir Otel Kategori

Ho Chi Minh 
City

Liberty Central Saigon Centre Hotel 4★

Phnom Penh Sun & Moon Riverside Hotel 4★

Siem Reap Somadevi Angkor Boutique & Resort 4★

Luang Prabang Villa Santi Hotel 4★

Hanoi The Q Hotel Hanoi 4★



✔ Programda belirtilen tüm geziler, giriş ücretleri ve transferler 
✔ Tonle Sap gölü tekne turu, Mekong Deltası, Halong Bay tekne turu 
✔ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 
✔ Tüm havalimanı transferleri 
✔ Zorunlu Seyahat Sigortası 
✔ Sınır geçiş işlemleri ve vergi ücretleri 
 
 
 

❌  TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

✖ Kişisel harcamalar 
✖ Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler 
✖ Yurt dışı çıkış harcı 
✖ Bahşişler (rehber ve şoför için önerilen kişi toplam Tavsiye edilen 120 USD) 

🛂  VİZE BİLGİSİ 

VİZE BİLGİLERİ: 

🔹  Vietnam Vizesi (Çift Girişli Olmalı) 

· C1 Belgesi alınması zorunludur (acente tarafından 105 USD karşılığında sağlanır). 

·Kapıda 25 USD ödeme yapılarak alınır. 

·Kapıda 4 adet biyometrik fotoğraf (4x6 cm, beyaz arka fon) gereklidir. 

🔹  Kamboçya Vizesi (Yeşil pasaport sahipleri vize almak zorundadır) 

· Tur bitiş tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerliliği olan çipli pasaport gereklidir. 

·Kapıda 30 USD ödeme yapılarak alınır. 

·Kapıda 2 adet biyometrik fotoğraf (4x6 cm, beyaz arka fon) gereklidir. 

🔹  Laos Vizesi 

·Kapıda 90 USD ödeme yapılarak alınır. 

· 1 adet biyometrik fotoğraf gereklidir. 

🔹  Not: Kapı vize ücretleri, ilgili ülkelerin kararlarına göre değişiklik gösterebilir. 



Gerekli tüm vize yönlendirmeleri ve başvuru desteği Ejder Turizm tarafından sağlanacaktır.


	VİETNAM KAMBOÇYA LAOS TURU – 14 Gün
	GÜN: İSTANBUL  SAİGON (HO CHI MINH CITY) – UÇUŞ
	GÜN: İSTANBUL  SAİGON (HO CHI MINH CITY) – VARIŞ VE AKTİVİTE
	GÜN: HO CHI MINH CITY – TAM GÜN ŞEHİR TURU
	GÜN: HO CHI MINH – CU CHI TÜNELLERİ & MEKONG DELTASI
	GÜN: SAİGON – PHNOM PENH (KAMBOÇYA) / KARAYOLUYLA SINIR GEÇİŞİ & MEKONG NEHRİ’NDE AKŞAM YEMEĞİ
	GÜN: PHNOM PENH – BAŞKENT TURU & TARİHİN İZLERİ
	GÜN: PHNOM PENH – TONLE SAP GÖLÜ TEKNE TURU – SİEM REAP
	GÜN: SİEM REAP – ANGKOR WAT & ANGKOR THOM TAM GÜN TURU
	GÜN: LUANG PRABANG – TAM GÜN DOĞA & KÜLTÜR TURU
	GÜN: LUANG PRABANG – ÇEVRE GEZİSİ & HANOI (VİETNAM) UÇUŞU
	GÜN: HANOI – HALONG BAY TEKNE TURU
	GÜN: HANOI – ŞEHİR TURU & İSTANBUL DÖNÜŞ UÇUŞU
	GÜN: İSTANBUL – VARIŞ
	UÇUŞ PROGRAMI
	KONAKLAMA LİSTESİ
	✅ TURA DAHİL OLAN HİZMETLER
	❌ TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER


